
Dodatek č. 3

SMLOUVY O DÍLO Č. 2020_07172
(SCVK_UL009/2020)

Smluvní strany:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČO: 49099451
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
465
zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva

číslo účtu: 3507501/0100

(dále jen „Objednatel“)

a

NOVÝ PROJEKT s.r.o.
se sídlem Žižkova 2479,413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 25405489
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 15783 

zastoupená: , jednatelem společnosti

číslo účtu: 155 389 006/0600 

(dále jen „Zhotovitel“)

Předmětem dodatku č. 3 Rámcové smlouvy o dílo č. 2020_07172 - Ústí n. L., UVVDJ10102 Větruše - 
stavební oprava vodojemu

> 8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY



8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNY - mění se

8.1 Smluvní cena bez DPH
Smluvní cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH
Celková smluvní cena víceprací dle dodatku č. 1. bez DPH

V Teplicích dne 21. 12. 2020 v dne

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. David Votava, generální ředitel a člen 
představenstva


